
                             

                      Seurakunnan Määritelmä

2 kor 13:13 Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen 
osallisuus(yhteys 92) olkoon teidän(seurakunta perheen,morsiammen,) kanssanne.
Gal 4: 5 Jumala (isä) on lähettänyt meidän sydämiimme Poikansa (Jeesuksen) Hengen.

Yksilöinä olemme suhteessa Jumalaan joka on yksi Jumala mutta on kuitenkin 
kolminainen. Siten seurakuntana olemme yhteydessä myös kolminaiseen Jumalaan
(Suhteemme kolminaiseen Jumalaan tärkeämpi kuin ymmärtää teoreettisesti Jumalan 
olemusta)

Seurakunta on Jumalan lasten  perhe yhteydessä Isään

Esim. Isä meidän rukous Matt 6, Tuhlaajapoika Luuk 15, Laajemassa    näkökulmassa 
valittu suku ja pyhä heimo jne. 1 Piet 2:9-10. Jumalan perhettä Ef2:19   
                                   
 Gal 4:4-7 Jumala lähetti poikansa lunastamaan meidät lapsen asemaan.Olemme 
Jumalan lapsina ja perheenä myös perillisiä.(Tiesitkö että mulla upporikas Isä on..)
Olemme sisaria ja veljiä Kristuksessa.

Jumalan lapseksi päästään hengellisen syntymän kautta (Joh 3). Luonnolliseen 
perheeseen päästään vain syntymän kautta (esimerkki perhejuhlat).(>sisaruus)

Luuk 11:13 Taivainen Isä antaa Pyhän Hengen niille , jotka sitä anovat (Matt7:11antaa 
hyvää).Iloitaan yhdessä lahjat tulee yhteisksi hyödyksi.Armolahjat on seurakunnalle eli 
koko Jumalalan lasten perheelle hyödyksi.(peleissä koko joukkue voittaa)

Hebr 12:5-11 Jumala kohtelee meitä kuin lapsia.(kuritus)

Mark10: 15 Meidän tulee ottaa Jumalan valtakunta niinkuin lapsi. Esim vilpitön 
luottamus, iloisuus, oman pienuus ja avun vastaan ottaminen jne.. 

Seurakunta on Kristuksen ruumis

Seurakunta on Jeesuksen Kristuksen ruumis ja Jeesus on seurakunnan pää.
Jeesuksen Herraus  ja täyteys täyttää koko ruumiin. Ef 1: 22-23

1 kor 12.27 Mutta te olette Kristuksen ruumis ja kukin osaltanne hänen jäseniänsä.
Jae 26 Jos yksi jäsen kärsii kaikki kärsivät.

 Ef 4:15 ...me ,totuutta noudattaen rakkaudessa kasvaisimme häneen, joka on pää 
Kristus.

Jeesuksessa on  lunastus,syntien anteeksiantaminen. Jeesus on näkymättömän Jumalan 
kuva(joka on nähnyt minut  on nähnyt Isän).Hänessä on kaikki luotuja kaikki pysyy 
voimassa.Jeesus on seurakunnan pää,alku ja esikoinen. Kol 1: 14-20
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Seurakunta on sulhasta odottava morsiusneito

Kirkastettua seurakuntaa kuvataan ilmestyskirjassa karitsan morsiameksi ja vaimoksi ilm 
19 ja 21 luku. Joskus täällä elävää seurakunnan/uskovien ja Jeesuksen suhdetta 
verrataan odottavan morsiammen ja sulhasen suhteeseen.  

Matt 25 vertaa taivasten valtakuntaa, seurakuntaa morsiammeksi jonka tulisi olla 
valmiina kun sulhanen tulee  (kertomus todistaja mummosta)

2 kor 11:2 Paavali kihlaisi Korinttolaiset(srk) omaksi miehelle(Jeesukselle) asettakseen 
Kristuksen eteen puhtaan neitsyen.            

Ef 5:25-33 Paavalin kertoma salaisuus niinkuin mies ja vaimo tulevat yhdeksi lihaksi niin 
on myös Kristus( sulhanen) ja seurakunta (morsian)

Vanhassa testamentissä kuvattiin Israelin(seurakunnan) ja Jumalan suhdetta avioliitoksi.
Tässä liitossa Jumala oli uskollinen Israel ei sitä aina ollut.

Seurakunta on Pyhän Hengen yhteisö

Helluntaina täyttyi Jooelin 2:28 ennustus ja Jeesuksen lupaus (Apt 1) toisesta 
puolustajasta.
Silloin tuli Pyhä Henki maan päälle uudella tavalla. Uskovat täytettiin Pyhällä Hengellä.
Vanhan testamentin aikaan oli harvoja täytetty Pyhällä Hengellä.

1 Kor 6:19  Kertoo meille että ruumiimme Pyhän Hengen temppeli. Joka Henki meissä 
(seurakuntalaisissa) on.Jonka olemme saaneet Jumalta.

Apt 15:28 Kertoo miten alkuseurakunassa koettiin Pyhä Henki ja me.

Pyhä Henken kautta saamme armolahjoja, kannamme hengen hedelmää, Koemme hegen 
yhteyttä jne.. Pyhä Henki  Kirkastaa Kristusta, tuo synnin tunnon, rohkaisee,lohduttaa 
jne. Pyhän Hengen virvoittavasta vaikutuksesta seurakunta lisääntyy apt11:16 

Pyhällä Hengellä täytetyllä uskovilla (seurakunnalla) oli  yksi sydän ja yksi sielu.
Apt 4: 31-32.


